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CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 1 45227121 DELGADO DE LA FLORMAMANI JULIO VERNI 30 0 0 8 15 24 77 0 0 77 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 2 45217256 MAMANI CONDORI BRIGIDA 30 0 4.5 8 10.75 17.2 70.45 0 0 70.45 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 3 40160646 MENDOZA TENORIO NIDIA EMELDA 20 0 4.5 10 12 19.2 65.7 0 0 65.7 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 4 28445168 HUALLANCA HUAMANÑAUPA FELICITAS 30 0 0 6 10 16 62 0 0 62 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 5 16146428 POMACAJA BAUTISTA BEATRIZ ISABEL 25 0 0 10 10 16 61 0 0 61 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 6 48328223 TAIPE VILLANUEVA SOLANGE PIERINA 30 0 0 10 6.75 10.8 57.55 0 0 57.55 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 7 40691538 ROQUE FUENTES DANY BLANCA 30 5.5 0 8 3.75 6 53.25 0 0 53.25 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 8 28316004 CABRERA VARGAS MARILU 30 0 0 10 5 8 53 0 0 53 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 9 40234590 CHINO HUILLCA ELENA 30 0 0 10 5 8 53 0 0 53 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 10 06803181 CARIAPAZA MAMANI AURORA BEATRIZ 30 0 0 10 5 8 53 0 0 53 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 11 24888420 CONZA HUILLCA JESUS MANUEL 30 5.5 0 10 2.5 4 52 0 0 52 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 12 02042754 TINTAYA CHOQUEHUANCA FELIPA 30 5.5 0 10 2.5 4 52 0 0 52 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 13 46523413 CCOSI ROQUE YANETH ROXANA 30 5.5 0 10 2.5 4 52 0 0 52 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 14 80364903 MALLQUE CARBAJAL MARLENE 20 0 0 6 9.25 14.8 50.05 0 0 50.05 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 15 45314242 RIVEROS ALARCON YENIFER 20 0 0 4 9.75 15.6 49.35 0 0 49.35 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 16 70670434 DIPAZ GAMBOA ANA MARIA 15 0 4.5 10 7 11.2 47.7 0 0 47.7 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 17 46920947 MENDOZA TENORIO LILIANA 20 0 4.5 10 5 8 47.5 0 0 47.5 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 18 45117612 FARFAN RODRIGUEZ CASIMIRA 30 0 0 10 2.5 4 46.5 0 0 46.5 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 19 01556809 YANA PUMA MAXIMA 30 0 0 10 0 0 40 6 0 46 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 20 46779343 ARESTEGUI ROBLES YOVANA MILAGROS 20 0 0 10 5 8 43 0 0 43 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 21 44383088 PEREZ PAEZ BRIGIDA 30 0 4.5 8 0 0 42.5 0 0 42.5 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 22 70404603 HUAMAN LEGUIA ROSSICELA 30 0 0 6 2.5 4 42.5 0 0 42.5 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 23 75129809 QUISPE CONTRERAS FLOR DE LIZ 25 0 0 10 2.5 4 41.5 0 0 41.5 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 24 46665734 GUIA VILLA KATY 25 0 4.5 10 0.5 0.8 40.8 0 0 40.8 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 25 43908371 CALCINA QUISPE GILBERTO 30 0 0 10 0.25 0.4 40.65 0 0 40.65 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 26 40465489 POTOSINO HUAMAN EULOGIA 30 10 0 0 0 0 40 0 0 40 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 27 40478020 DEL RIO DUPPMELLOZANO VALENTINA TERZAKOVA 30 0 0 10 0 0 40 0 0 40 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 28 73820183 MAMANI MAYTA RINA VICENTINA 30 0 0 10 0 0 40 0 0 40 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 29 40170802 MAMANI APAZA LOURDES 30 0 0 4 2 3.2 39.2 0 0 39.2 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 30 45952480 CUARESMA CRUZ ADA 30 0 0 8 0 0 38 0 0 38 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 31 20100319 PAREDES DE LA CRUZ HILDA AQUELINA 30 0 0 6 0 0 36 0 0 36 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 32 24293725 LATORRE VENERO AROSELLY 30 0 0 6 0 0 36 0 0 36 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 33 10165239 CHAYCO YARANGA ALICIA 30 0 0 6 0 0 36 0 0 36 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 34 40399980 VILLAVICENCIO ALMANZA YNES MARIELLA 30 0 0 6 0 0 36 0 0 36 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 35 41852728 PANTIA HUAMAN MARISELA 30 0 0 6 0 0 36 0 0 36 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 36 75844842 OLARTE MENDOZA MARUJA 30 0 0 6 0 0 36 0 0 36 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 37 70122207 PARI ALCCA ANA CECILIA 30 0 0 6 0 0 36 0 0 36 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 38 47869213 CASTILLO TELLO RAQUEL  KATHERIN 25 0 0 10 0 0 35 0 0 35 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 39 40326491 SANCHEZ SUAREZ KRUSKAYA TEONIA 30 0 4.5 0 0 0 34.5 0 0 34.5 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 40 43629627 MAMANI APAZA TERESA 30 0 4.5 0 0 0 34.5 0 0 34.5 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 41 48077715 ROJAS GOMEZ SUSAN 20 0 4.5 10 0 0 34.5 0 0 34.5 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 42 46598674 QUISPE CHAVEZ SONIA MARDONIA 20 0 4.5 10 0 0 34.5 0 0 34.5 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 43 77415937 LAURA MANCILLA LOIDA 20 0 4.5 0 3.75 6 34.25 0 0 34.25 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 44 40879614 SUCA CESPEDES VICTORIA 30 0 0 4 0 0 34 0 0 34 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 45 40419900 FLORES ROJAS GRIMALDA 30 0 0 4 0 0 34 0 0 34 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 46 40835532 FIGUEROA CARRASCO MERY 30 0 0 4 0 0 34 0 0 34 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 47 71398806 SULCA GOMEZ JUDITH 30 0 0 4 0 0 34 0 0 34 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 48 42419260 VALERIANO VILLANUEVA CARMELA FELICITAS 25 0 4.5 4 0 0 33.5 0 0 33.5 APTO
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"Año de la unidad, la paz y el desarrollo"
RESULTADOS PRELIMINARES CONTRATACIÓN AUXILIARES DE EDUCACIÓN 2023 - NIVEL INICIAL



REGIÓN DRE / UGEL GRUPO DE
INSCRIPCIÓN

ORDE
N DE

MÉRIT
O

DOCUMENTO DE
IDENTIDAD APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES ESTUDIOS

SUPERIORES
TITULO DE 2DA
ESPECIALIDAD

TITULO
TECNICO

CAPACITA
CIÓN

EXP.  EN EL CARGO
DE AUXILIAR DE

EDUCACIÓN

EXP.  EN EL CARGO DE
AUXILIAR DE EDUCACIÓN

NEN LA MODALIDAD O
NIVEL AL QUE POSTULA

SUB
TOTAL

BONIF.
DISCAPACI

DAD

BONIF.
LIC.

FF.AA.

PUNTAJE
FINAL CONDICIÓN OBSERVACIÓN
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CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 49 73853023 GAVILAN HUACHACA JHENY ROCIO 25 0 0 8 0 0 33 0 0 33 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 50 76320576 BENDEZU MUCHA NICIDA MIRIAM 25 0 0 8 0 0 33 0 0 33 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 51 74525531 ALATA TACUSI MANUEL JESUS 20 0 0 10 0 0 30 0 3 33 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 52 41683762 ÑAHUI PALOMINO VIANEY EDISA 20 0 0 10 2.75 0 32.75 0 0 32.75 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 53 45058792 ORE LIZANA EUDONIA 20 0 4.5 8 0 0 32.5 0 0 32.5 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 54 24970559 MELLADO DELGADO YONY 30 0 0 2 0 0 32 0 0 32 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 55 42350871 BOLIVAR LOAYZA SAYDA 30 0 0 2 0 0 32 0 0 32 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 56 43382360 HUAYTA VILLAGARAY LUISA YOVANA 30 0 0 2 0 0 32 0 0 32 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 57 41149800 CONCA FLORES YESSICA KORINA 30 0 0 2 0 0 32 0 0 32 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 58 71713182 LAURA AGUILAR YENNY MARY 30 0 0 2 0 0 32 0 0 32 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 59 70099615 FARFAN VALERIANO MARIA SUSANA 30 0 0 2 0 0 32 0 0 32 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 60 41181315 TAYPE CALLE SARITA 5 0 0 8 7 11.2 31.2 0 0 31.2 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 61 47358238 LOPEZ POZO MARITZA 20 0 4.5 6 0 0 30.5 0 0 30.5 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 62 47672778 CURO PAUCAR ELIO 30 0 0 0 0 0 30 0 0 30 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 63 42091027 AGUILAR SOLIS RUTHY 30 0 0 0 0 0 30 0 0 30 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 64 73867690 ZELA MAMANI SONIA 30 0 0 0 0 0 30 0 0 30 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 65 40547909 JALISTO TTITO LUZMILA 30 0 0 0 0 0 30 0 0 30 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 66 77661348 ATAUCUSI RIVEROS DINA 20 0 0 10 0 0 30 0 0 30 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 67 43335567 GARAGUNDO QUISPE NELLY JHENY 20 0 0 10 0 0 30 0 0 30 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 68 46754754 LUJAN ORE EVELYN ASTRITH 20 0 0 10 0 0 30 0 0 30 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 69 45110014 YANQUE CHILE YUDY YOLANDA 20 0 0 10 0 0 30 0 0 30 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 70 41183100 YUPANQUI HUAYHUA ZENAIDA 20 0 0 10 0 0 30 0 0 30 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 71 71798544 SURCO HUAYTA CIRILA 20 0 0 10 0 0 30 0 0 30 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 72 73737603 MAMANI POCCO DINA AMPARO 20 0 0 10 0 0 30 0 0 30 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 73 45996263 CACERES MAMANI RUBEN 25 0 4.5 0 0 0 29.5 0 0 29.5 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 74 72151017 RUIZ MUNAYA MERITA LUISA 25 0 0 4 0 0 29 0 0 29 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 75 48325556 PUMAHUACRE OCHOA GABRIELA 20 0 4.5 4 0 0 28.5 0 0 28.5 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 76 45623138 ENCISO HINOSTROZA DAMARIZ FLOR 20 0 4.5 4 0 0 28.5 0 0 28.5 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 77 23360433 LLIMPE RODRIGUEZ VILMA 20 0 0 8 0 0 28 0 0 28 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 78 01303932 RAMOS QUISPE CARLOS HECTOR 25 0 0 2 0 0 27 0 0 27 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 79 71749055 MUCHA QUIHUI SANDRA 25 0 0 2 0 0 27 0 0 27 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 80 44221420 PÉREZ HUAMAN EMILIANA 20 0 0 6 0 0 26 0 0 26 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 81 71754529 QUISPE HUICHO KARINA 25 0 0 0 0 0 25 0 0 25 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 82 71740300 CAHUASCANCO SUMA REYNA ISABEL 25 0 0 0 0 0 25 0 0 25 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 83 41265267 CORDERO MEZA MARISOL 25 0 0 0 0 0 25 0 0 25 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 84 70310131 LOPEZ LOAYZA FLORINDA 25 0 0 0 0 0 25 0 0 25 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 85 45693380 ESLAVA TAIPE NORMA 20 0 4.5 0 0 0 24.5 0 0 24.5 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 86 45993402 HUAMAN LEANDRES ZONIA 20 0 4.5 0 0 0 24.5 0 0 24.5 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 87 45322525 NAJARRO LUJAN KERLLY 20 0 0 4 0 0 24 0 0 24 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 88 70827663 TRUJILLO YANA MIRIAM ERICA 20 0 0 4 0 0 24 0 0 24 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 89 28291268 CORDERO PARIONA FELICIA 20 0 0 4 0 0 24 0 0 24 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 90 28576526 ESPINOZA VILLANUEVA CLARA 20 0 0 4 0 0 24 0 0 24 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 91 70653777 DE LA CRUZ PRADO MERCEDES 20 0 0 4 0 0 24 0 0 24 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 92 45505765 NUÑEZ HUAMANI MARIA 20 0 0 4 0 0 24 0 0 24 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 93 77176483 LOPEZ APANCCORAY SAYDA 20 0 0 4 0 0 24 0 0 24 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 94 45142949 ORE AGUILAR VILMA 20 0 0 2 0 0 22 0 0 22 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 95 43523708 PREGUNTEGUI GUILLEN KARINA 20 0 0 2 0 0 22 0 0 22 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 96 70768538 AGUILAR GUERREROS NOEMI 20 0 0 2 0 0 22 0 0 22 APTO
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CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 97 77502388 RAMIREZ QUISPE ETHEL CAROLI 20 0 0 2 0 0 22 0 0 22 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 98 76235610 HUILLCA CONDORI BETTY ROCIO 20 0 0 2 0 0 22 0 0 22 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 99 44780948 LIZANA ZUBILETE CARMEN 10 0 0 10 0.75 1.2 21.95 0 0 21.95 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 100 47969935 FLORES VILCHEZ ELVA ISABEL 20 0 0 0 0 0 20 0 0 20 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 101 70374576 HUAMANI AUCCASI ESTEFANI 20 0 0 0 0 0 20 0 0 20 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 102 73973643 CHARA HUALLPA MARY LUZ 20 0 0 0 0 0 20 0 0 20 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 103 76096494 AYALA GOZME LISBETH 20 0 0 0 0 0 20 0 0 20 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 104 76388287 POMAHUACRE OCHOA JHAKELYN 20 0 0 0 0 0 20 0 0 20 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 105 71750765 TAIPE YANGALI ROSALIA 20 0 0 0 0 0 20 0 0 20 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 106 48186380 PRADO ANAYA VANESSA 20 0 0 0 0 0 20 0 0 20 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 107 45956519 CORONADO LOZANO ROSA KHUMEINI 20 0 0 0 0 0 20 0 0 20 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 108 70211141 GONZALEZ ASMAT EDITH 20 0 0 0 0 0 20 0 0 20 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 109 70445549 VILA QUISPE FLORCITA 20 0 0 0 0 0 20 0 0 20 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 110 70615094 DE LA CRUZ PRADO LUANA 20 0 0 0 0 0 20 0 0 20 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 111 75095866 MUCHA CRISIS EDIT JOVISA 20 0 0 0 0 0 20 0 0 20 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 112 46663248 PALOMINO HUAQUI SONIA 10 0 0 6 0 0 16 0 0 16 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 113 45884963 LIZARBE CHAVEZ GLORIA 5 0 0 10 0 0 15 0 0 15 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 114 76096495 AYALA GOZME YUDITH 10 0 0 0 0 0 10 0 0 10 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 115 71764757 GOMEZ RAMOS MARIA 10 0 0 0 0 0 10 0 0 10 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 116 74895288 QUISPE FERNANDEZ BARBY MAINEL 0 0 0 8 0 0 8 0 0 8 APTO
CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 117 41612643 ATAMARI QUISPE NIEVES 0 0 4.5 0 0 0 4.5 0 0 4.5 APTO

CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 118 73414661 BUSTAMANTE HUAMAN RAUL NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 119 71516077 APAZA ATACO YOVANA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 120 74173862 QUIÑONES TAYPE EDITH NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 121 71592264 CARDENAS ROJAS RUTH ADAIA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 122 48666338 LAPA HUMAREDA NELIDA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 123 42420100 MINAYA SANCHEZ NELLY NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 124 40198078 ARTEAGA AVENDAÑO YONI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 125 41657276 QUISPE CCOA BETSI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 126 71730910 GALINDO LAIME ELIZABETH NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 127 45738999 MENDOZA ESPINO SULMA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 128 72516916 SUNI SUNI MERY OLINDA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 129 73627468 ORE PARRAGA VICTOR VLADIMIR NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 130 74689899 ARMUTO HUARANCCA GUISELA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 131 75841350 MOLINA MENDEZ KELY MAYTHE NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 132 47493531 CACERES MOREYRA IDALIA DENISSE NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 133 75841353 MOLINA MENDEZ MILDRETH NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
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RESULTADOS PRELIMINARES CONTRATACIÓN AUXILIARES DE EDUCACIÓN 2023 - NIVEL INICIAL

CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 134 47293120 TINCO PALOMINO CELIA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 135 76656729 ARONE HUICHO LILA ERIKA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 136 81425306 CUADROS RAMIREZ EDU NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 137 70517906 FERNANDEZ CALDERON IDA ESTELA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 138 42605698 MAMANI QUISPE JESUSA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 139 73327577 PARIONA GOMEZ NORA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 140 45135479 PARIONA GOMEZ ELIZABETH NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 141 46383561 ANAYA VILLASANA ANA MARIA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 142 71018445 GUERRA LEON DEYSI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 143 60550240 TAIPE DE LA CRUZ MARILYN THALVA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 144 28291601 SULCA BELLIDO ZENOBIA KRUPSKAYA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 145 77822359 LIMACHE LAURA ANGELICA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 146 77570934 PALOMINO QUISPE RUTH RUDY NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 147 23392113 FLAVIO LEON GUILLERMA ADELAIDA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 148 41891706 MENDOZA ASQUI GLORIA LUCILA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 149 09963073 AGUILAR QUILLAS BEATRIZ NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 150 41265097 MEDINA GAMBOA ELENA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 151 46494747 PURI CERVANTES LEHIDE VANESA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 152 47441959 CRUZ CASTILLA ZOLMA EUGENIA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 153 43852790 ENRIQUEZ HUAMAN BRUNO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI EBR Inicial 154 77206392 CCENTE HUAMAN MAINIMIR NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

Pichari, 08 de febrero del 2023


